Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2018 года

                                                                                   № 42
с. Тупик

Об утратившим силу административном

регламенте предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» постановляю:

1. Считать утратившим силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением главы сельского поселения «Тупикское» от 27 июня 2016 года № 25, постановление главы сельского поселения «Тупикское»  № 26 от 22 сентября 2017 года «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги сельским поселением «Тупикское» «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» в связи с неактуальностью.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».
 Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв